
Objednávka na poskytnutí služeb v oblastí nakládání s odpady vlastník AVE vzor 22.12.2020

Objednávka na poskytnutí služebv oblasti nakládání s odpady číslo 240122/VoN

I.
Identifikace stran

I ZHOTOVITEL
AVE CZ odpadové hospodářství

ADRESA/síDLO Pražská 1321/38a, Hostivař, 10200
s.r.o. Praha 10

IČO 49356089 DIČ (Z49356089

KONTAKTNí KONTAKTNí
U Vlečky 592, 66442 ModřiceTEL./EMAIL ADRESA

KONTAKTNí OSOBA/ číSLO
ODPOVĚDNÝ ,-,-III'U V'II ••••••••.••. n .•...•• ~j r------ r- BANKOVNíHO 3133950003/2700
PRACOVNíK ekologii/průmyslové služby

ÚČTU

OBJEDNATEL Vojenská nemocnice Brno p.o. I ADRESA/síDLO Zabrdov.cka 3, Brno 636 00

IČO 60555530 , DIČ I CZ605::>':.,>30 .I EMAIL PRO El. IFAKTURACI

\ KONTAKTNí ADRESA

.-
KONTAKTNí

Záb-dovicka 3, Brno 636 00
TEL/EMAIL

KONTAKTNí 1
-

I OSOBA -
NÁZEVPROVOZOVNY
OBJEDNATELE

1003807372Vojenská nemocnice Brno p.o.

ADRESA PROVOZOVNYOBJEDNATELE Zabr dovická 3. Brno
DATUM PŘEVZETí
ODPADU OBJEDNATELE
/ DEN SVOZU/ TERMíN
PLNĚNí

12.2022 - 28.2,2022SVOZOVÉMíSTO* Zábrdovir k.i 1, Brno 636 00

"Bude vyplněna adresa dle objednatele, kde je odpad přebírán zhotovitelem.

II.
Rozsah a cena služeb

Ceník Č. 1- služby zhotovitele související se zpracováním (odstraněním/využitím odpadu)

KÓD KATEGORIE NÁZEVODPADU (dle kat. odp.) ZPŮSOB I JEDNOTKOVÁCENA ZA
ODPADU ODPADU NAKLÁDÁNí S POSKYTOVÁNíSLUŽEB

ODPADEM I [bez DPHI !Kč/tl
180101 N Ostré předměty -
180103 N

Odpady na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny
zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce -

180106 I N
Chemikálie, které jsou nebo obsahují nebezpečné

látky -
Ceník Č. 2 - doplňkové služby zhotovitele, nezahrnuté v Jednotkové ceně za poskytování služeb dle Ceníku Č. 18

CENADOPLŇKOVÉ
- -

CELKOVÁCENA
DRUH POSKYTOVANÉ SLUŽBYv Kč [bez MJ Počet DOPLŇKOVÉSLUŽBY
DOPLŇKOVÉSLUŽBY DPH) v Kč !bez OPH)

Odvoz 180101,180103 2196,- Kč/odvoz ---
Dodávka Odvoz 180106 980,- Kč/odvoz

Vyhotovení ZPO/PIO 100,- ks/provozovna -

1/2



Objednávka na poskytnutí služeb v oblasti nakládání s odpady vlastník AVE vzor 22.12.2020

Ohlášení přepravy
nebezpečných odpadů přes

SEPNO ___ iL

III.
Obchodní podmínky

•
1. Smluvní strany berou na vědomí, že veškerá práva a povinnosti smluvních stran dohodnutá v této objednávce se týkají

pouze provozovny zhotovitele Vojenská nemocnice Brno p.o. Zábrdovická 3 Brno Zhotovítel se zavazuje převzít od
objednatele odpady specifikované v Ceníku Č. 1 této objednávky a s převzatými odpady nakládat v souladu se zákonem č,

541/2020 Sb., o odpadech, v platném a účinném znění (dále jen "zákon o odpadech"). Zhotovitel poskytne objednateli i
doplňkové služby specifikované v Ceníku Č. 2 této objednávky.

2. Objednatel tímto prohlašuje, že je vlastníkem odpadu ve smyslu zákona o odpadech. Objednatel může být současně i
původcem Odpadu (tj. pokud je osobou, při jejíž činnosti odpad vzniká nebo osobou, která provádí úpravu odpadu, případně
jiné činnosti, jejichž výsledkem je změna povahy nebo složenf odpadu) ve smyslu zákona o odpadech.

3. Objednatel se zavazuje předat odpad uvedený v Ceníku Č. 1 zhotovitelí a uhradit zhotoviteli úplatu za poskytnuté služby dle
této objednávky.

4. Okamžikem převzetí odpadu zhotovitelem do zařízení určeného pro nakládání s odpady se vlastníkem odpadu stává ve
smyslu ust. § 16 odst. 1 zákona o odpadech a ve vztahu k tomuto odpadu má zhotovitel všechny povinnosti provozovatele
zařízení stanovené zákonem o odpadech.

5. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli veškeré údaje, informace a/nebo dokumentaci týkající se odpadů, jejíž předání
právní předpisy (tj. zejména zákon o odpadech a/nebo podzákonné právní předpisy) pro daný druh odpadu vyžadují.

6. Objednatel bere na vědomí, že zhotovitel je oprávněn odmítnout převzetí odpadu, pokud předávaný odpad nesplňuje
kvalitativní parametry stanovené v objednatelem předávané dokumentaci dle či. III. odst. 5 této objednávky. V případě, že
zhotovitel před převzetím odpadu, který nespiňuje kvalitativní parametry, již vynaložil náklady související s převzetím
odpadu, objednatel se zavazuje k jejich úhradě.

7. Cena za poskytnutí služeb uvedených v Ceníku č 1 a/nebo v Ceníku Č. 2 bude uhrazena objednatelem zhotoviteli na
bankovní účet uvedený v záhlaví této Objednávky. Zhotovitel vystaví daňový doklad (dále jen "faktura") za poskytování
služeb uvedených v Ceníku č 1 a/nebo v Ceníku Č. 2 a odešle jej objednateli na sjednanou zasílací adresu dle této
objednávky. Faktura je splatná čtrnáctý (14.) den ode dne jejího vystavení. Objednatel uděluje zhotoviteli souhlas k zasílání
a používání faktur (daňových dokladů) v elektronické podobě ve smyslu ustanovení § 26 odst. 3 zákona Č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty

8. Platba objednatele se považuje za uhrazenou. je-Ii řádně identifikována (označena variabilním symbolem) a připsána v 
předepsané výši na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy.

9. Dalšípráva a povinnosti, která nejsou v této objednávce mezi stranami upraveny se řídí zákonem o odpadech a zákonem Č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném a účinném znění.

10. Zhotovítel i objednatel budou v roli správce zpracovávat osobní údaje fyzických osob vystupujících na straně druhé strany
jakožto subjektů údajů, a to pro účely související s uzavíráním a plněním smlouvy (bude-li uzavřena), ochrany jejích právních
nároků a plnéní právních povinností. Zhotovitel i objednatel informují své případné zaměstnance a další subjekty údajů o
zpracování jejich osobních údajů druhou smluvní stranou. Informace o zpracování osobních údajů ze strany zhotovitele jsou
dostupné na adrese http://www.ave.cz/cs/ochrana-udaju.

11. Smluvní strany svými podpisy potvrzují platnost a účinnost objednávky, jakož i práva a povinnosti v ní stanovená.

Z 4 -01- 2022
,

v __·_3~_~v_~ dne _

..
s ,

AVE ( Vojenská nem<1tnice Brno
Ivo Rubeš, ředitel pr
zhotovitel objednatel

, .AVF ařstv! s.r.o.
.myslové služby

2/2


